PAGE  
3





                                                    BRM.0063-2-16/10

PROTOKÓŁ  NR 3/2010

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów

odbytego dnia 29 grudnia  2010 r.

pod przewodnictwem Pana Macieja Szoty - Przewodniczącego Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 1020 do godz. 1040.

/w trakcie sesji RM/
Posiedzenie otworzył Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji, witając jej członków i zaproszonych gości.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokółu. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że posiedzenie Komisji okazało się niezbędne z powodu wprowadzenia do porządku obrad sesji dodatkowego projektu uchwały /w sprawie emisji obligacji/ oraz zmian w stosunku do innych, wcześniej opiniowanych uchwał. 
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad

1. Sprawy wymagające opinii Komisji.

     2.  Sprawy bieżące

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie /4 głosy za/ i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta

Pani Skarbnik przeprosiła za taki tryb dostarczenia materiałów, które opiniować będzie Komisja, ale związane jest to z końcem roku i koniecznością załatwienia niektórych spraw.
Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie emisji obligacji wraz ze szczegółowym uzasadnieniem – załącznik nr 2 do protokółu. Pani Skarbnik poprosiła o poprawę błędu i zmianę kwoty w uzasadnieniu do uchwały /patrz uzasadnienie/. 
Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji

Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie słyszę. 
Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały:

Za – 4 /jednogłośnie/
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta

Pani Skarbnik przedstawiła materiał – zmiany w stosunku do wcześniej opiniowanego II projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2010 r. – załącznik nr 3 do protokółu. 

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji

Czy są pytania do przedstawionego materiału – zmian do projektu uchwały? Nie słyszę. 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały:

Za – 4 /jednogłośnie/
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta

Pani Skarbnik poinformowała, że w uchwale w sprawie wydatków niewygasających, która będzie przedstawiana na sesji Rady Miejskiej, na str. 3 i 7 jest błąd pisarski, o czym poinformuje wszystkich radnych na sesji. 

Pani Skarbnik przedstawiła materiał – zmiany w stosunku do wcześniej opiniowanego projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2011 – załącznik nr 4 do protokółu. 

Uzupełnienia te są związane z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji

Czy są pytania do przedstawionego materiału – zmian do projektu uchwały? Nie słyszę. 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały:

Za – 4 /jednogłośnie/
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta

Pani Skarbnik przedstawiła materiał – zmiany w stosunku do wcześniej opiniowanego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2014 – załącznik nr 5 do protokółu. 

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany wymaga także § 7 uchwały – termin jej wejścia w życie. Ponieważ uchwała będzie podejmowana w br. należy zapisać, że wchodzi ona w życie od 1 stycznia 2011 r. Powiem w tym na sesji.  

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji

Czy są pytania do przedstawionego materiału – zmian do projektu uchwały? Nie słyszę. 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego materiału – zmian do projektu uchwały:

Za – 4 /jednogłośnie/
Ad. 2

W ramach spraw bieżących żadnych spraw nie poruszano. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodniczący

Komisji Budżetu i Finansów

Maciej Szota
Protokółowała:

Anna Więckowska
AW

